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OSP Krasiejów: Remont strażnicy i wymiana samochodu
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Miniony rok był bardzo pracowity dla druhów OSP Krasiejów. Wpłynęły na to nie tylko
wyjazdy do działań ratowniczo-gaśniczych, ale również ćwiczenia, kursy i samodoskonalenie
strażaków. Uczestniczyli także w pracach społecznych, organizowali i współorganizowali
imprezy kulturalne, takie jak bery, festyn strażacki, Dzień św. Marcina i inne. Jednostka
prowadzi szkółkę pożarniczą i organizuje różne akcje integracyjne.  Była też organizatorem
zawodów strażackich.

Pracę Zarządu podsumowano na zebraniu sprawozdawczym w dniu 7 marca. Uczestniczyli w nim
również: burmistrz Mirosław Wieszołek, inspektor ds. OC i ppoż. w UGiM Zbigniew Koziarz,
opiekun z ramienia PSP kpt. Piotr Wieszołek, prezes Zarządu M-G Związku OSP Marek Elis, radni
powiatowi Antoni Gryc i Krzysztof Koźlik oraz gminni: Marceli Biskup, Jan Polaczek i Tadeusz
Markulak. Sprawozdanie złożył prezes Henryk Libera, a działania operacyjno-techniczne omówił
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naczelnik Michał Libera. W 2019 r. jednostka uczestniczyła w 33 akcjach ratowniczych: 10 razy
wyjeżdżała do pożarów, 17 razy do likwidacji miejscowych zagrożeń, a 6 razy do ćwiczeń. Nie
zanotowano fałszywych alarmów. Najwięcej – 26 razy, w akcjach brał udział druh Tomasz Chudala.
Zakupiono ledową najaśnicę z dwoma masztami i głowicami o mocy 7000 lumenów każda, dwa
ubrania koszarowe, rękawice techniczne itp. Dzięki dotacji dla jednostek KSRG wyremontowano
zadaszenie nad zabytkową bryczką konną przed remizą OSP, a z dotacji „5000 plus” kupiono dwa
nadciśnieniowe aparaty oddechowe. Rozpoczął się remont strażnicy OSP. Za pieniądze z budżetu
gminy wykonano projekt budowlany i kosztorys inwestorski wraz z pozwoleniem na budowę oraz
wykonano fundamenty i wylano płytę pod nową część obiektu. Kolejnym dużym wyzwaniem, przed
którym stoi jednostka, jest wymiana 34-letniego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego Star
244.

Uczestniczący w zebraniu goście złożyli strażakom podziękowania, a burmistrz Mirosław
Wieszołek zapowiedział, w ramach możliwości budżetowych gminy, współpracę w zakresie zakupu
nowego samochodu i zamierzeń inwestycyjnych. Zebranie zakończono podjęciem uchwał, w sprawie
udzielenia Zarządowi absolutorium, przyjęcia planów na 2020 rok, wysokości składki członkowskiej
oraz likwidacji Klubu Honorowych Dawców Krwi PCK działającego przez dziesięć lat przy OSP
Krasiejów. Liczba jego członków spadła poniżej 10, co jest wymaganym minimum dla funkcjonowania
samodzielnego klubu HDK.  
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